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“ASAN xidmət” merkezleri Azerbaycan Cumhuriyeti cumhurbaşkanı’nın Vatandaşlara 
hizmet ve Sosyal yenilikler Devlet Ajansı  13 temmuz 2012 685 sayılı dayanarak 
kanun ile kurulmuştur.
Devlet memuru vatandaş ilişkilerinde yeni bir boyut kazandırmıştır.
"ASAN hizmet" merkezleri çeşitli devlet kurumları tarafından gösterilen hizmetlerin 

bir kapı ilkesi temelinde birleşik ve koordineli biçimde hayata geçirilmesini, bu 
hizmetlerin gösterilmesinin şeffaflık, kibarlık , sorumluluk, esneklik ilkeleri ve 
mevzuat talepleri temelinde kontrolü sağlayan kurumlardır.
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“ASAN Hizmet” merkezleri Azerbaycan Cumhuriyeti cumhurbaşkanı’nın Vatandaşlara 
hizmet ve Sosyal yenilikler Devlet Ajansı  13 temmuz 2012 685 sayılı dayanarak 
kanun ile kurulmuştur.
Devlet memuru vatandaş ilişkilerinde yeni bir boyut kazandırmıştır.
Temel ilkeleri çabukluk, şeffaflık, nezaketlilik, sorumluluk ve esnekliktir.

Ana sayfada görüldüğü gibi asan hizmetler hakıında detaylı şekilde bilgilere ulaşmak 
için bir ekran bulunmaktadır.
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Hizmetler hakkında bilgi, otomatik modda verilir. “Çağrı” Merkezi otomatik bir sistem 
tarafından değil, çalışma saat ve günlerinde çalışma “ASAN xidmət” merkezi devlet 
organları, hizmetleri vermekteyiz, hakkında bilgi sağlanması hizmetleri belirtilir.
Çağrı merkezi, çağrı sivil sesli menü üzerinden sunulan hizmetlerin, çeşit ihtiyacı 
olanını seçer. Ardından elektronik sistem ile standart şeklinde kısa bilgi verilir.
Bu durumda, gerekli bilgi almak için, aşağıda belirtilen sırasına uymak gerekir:
- Telefonda 108 adres bilgisi;
- İnteraktif bir rehber Sizi selamlar ve ardından ilgili sayı tuşuna basarak bilgilerin 
dinleyebilirsiniz. Seçiminiz için Size bir kaç saniye zaman vurgulanır ve bu süre içinde 
tek tuşla durumunda seçilmesinden metnin içeriğini bir ses.

Seçiminizden sonra interaktif bir rehber, bilgi, devam tuşuna basarak çalma olacak ve 
ilgili tuşa basarak ilgilendiğiniz bölümleri seçmek için bir teklif olacak.
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asanpay.az portalı ve Kioklar aracılığı ile ödeme yapabilirsiniz trafik cezası ödemeleri 
yapılabilir.
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Merkezler dışında hizmet ise "seyyar hizmet" üzerinden yapılır. 
Eğer aktif hizmetlerin alınması için vatandaş doğrudan merkeze gelemiyorsa, "seyyar
hizmet "lerde hizmet vatandaşın kapısına götürülecektir.
Bu hizmetler modern teknolojik araçlarla donatılmış araçlardan kullanılarak

yapılmıştır.
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- İnternet sitesinden ve çağrı talep edilir.
- Aynı gün içerisinde en yakın merkez cep telefonuna mesaj ile iletilir.
- Aynı iş günü içinde müşteri ile iletişimi desteklenir ve alması gereken hizmet için 

hazırlaması gereken belgeler ile ilgili bilgilendirilir ve zaman belirlenir.
- Gerekli hizmetleri müşteriye belirtilen zamanda teslim eder.
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Kapsam dışı bölgelerde vatandaşın “ASAN xidmət” i kendi şehir merkezlerinde 
kullanmak için sunulmaktadır.
Bölgelerde hizmet verilecek günler belirlenir.
Büyük otobüsler , ilgili ilçe ve köyleri gönderilir ve hizmetleri doğrudan uygulanması 
için öngörülen özel alanlarda yerleştirilir.
Operatör tarafından , vatandaşa yerinde hizmet verir.
Pazartesi-cumartesi saat 10:00-19:00.
Çift yönlü servis (belgelerin resepsiyon ve hazır teslimat belgesi) - 90 AZN, bakım 
ücreti;
Tek taraflı bakım (hazır teslimat belgesi) - 50 AZN, hizmet ücreti.
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Kamu Hizmeti Hall Gürcüstan’daki kamu hizmetlerinin çoğunun sunulduğu yapıdır.
Amacı halka devlete ait belgeler ve hizmetleri sunmaktır. 
Örneğin doğum belgesi ve kimlik kartı gibi önemli ve gerekli belgeler, pasaport veya 
evlilik cüzdanı gibi.
Devlet bu hizmet ile kamu sektörü ile vatandaşların ilişkileri kolaylaştırmayı
amaçlamaktadır.
Önceden kimlik kartı, pasaport, doğum belgesi, evlilik belgesi, mülkiyet almak isteyen 
veya bir iş kurmak isteyen vatandaşların farklı yerlerden uygun hizmet alması 
gerekiyordu. 
2005 yılında bu fikir ortaya çıkmıştır. Öncelikle basit düzeyde bir yapı oluşturuldu 
ancak bu yeterli olmadı ve kısa süre içinde 300 e yakın hizmet türü  aynı yerde 
birleştirildi.
Kolaylık ve rahatlık ön planda oldu.Bu hizmete ; daha iyi bir atmosferin oluşturulması, 
personellerin artan profesyonelliği ve teknolojik ilerlemeler başarı getirdi.
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Ana sayfadan gerekli bütün bilgilere ulaşabiliriz.
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Self-servis Alanı
Self-servis alanında otomatik sistemler vardır. Tüketiciler atm'lerden farklı hizmetler; 
emlak üzerine çıkarmak veya ticari sicil kaydı gibi, KİMLİK kartları için biyometrik
fotoğraf ve pasaport, nakit para çekme almak mümkün, para kutuları, vb ile uzaktan 
ödeme yapıyorlar.
Hızlı Servis Alanı
Hızlı Hizmet alanında, tüketicilerin süresi 2 dakikayı aşmayan hizmetleri almak 
mümkün. Örneğin, daha önce yazdırılmış bir KİMLİK kartı ve Pasaport, Doğum ve 
Evlilik Sertifikaları verilmesi, ruhsat  vb. (Bu alanda ekstra hizmet ücreti uygulanır.)
Uzun kullanım Alanı
Uzun Servis Alanı, tüketicilerin alacağı hizmetlerin, teslimat gerektiren ve en fazla 5 
dakika gibi bir süre alacağı işlemleri kapsar. Pasaport, KİMLİK kartları, kayıt özelliği ve 
iş, makbuz biyografik sertifikaları Arşiv, vb. 
Bu bölümü servis alanı en aza indirilir.
Buradaki sıranın düzenlenmesi ve vatandaşın hızlı hizmet alımını sağlamak için 
entegre Kuyruk Yönetimi Elektronik Sistem kullanılır.
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Bireysel: Pasaport, vize, nüfus kaydı, Evlilik kaydı, İsim/soyisim değişikliği, Evlat 
edinme, ölüm kayıt, Boşanma kayıt, göç izni, (yabancı ülke vatandaşları için) 
gürcistan vatandaşlığı alma, daimi ikamet kaydı, yedek – kayır kimlik kartı yeşil 
kart, oturma izni , adres değişim,  doğum kayıt…
Ticari : Bireysel girişimci kaydı, işletmelerin yeniden düzenlenmesi, kayıt iptali iflas 
durumu, belge değişiklikleri, iptal tescil, işletme tescil, yeniden yapılanma ruhsat 
iptali.
Kayıt hizmetleri: taşınmazlar üzerinde kiralama, mülkiyette kayıt hakkı, arşiv 
hizmetleri, taşınmaz mallar ile ilgili olan hizmetler, taşınır mallar ile ilgili olan 
işlemler, 
Uygulama hizmetleri : idari cezalar, ötv ödemesi, icralar, gürcistana girmesi yasak 
olanlar ile ilgili işlemler, 
Arşiv hizmetleri : iş deneyim belgesi, binalar ve araziler ile ilgili bilgiler, bir adres 
üzerindeki bilgi değişikliği, doğum , ölüm, evlilik ile ilgili arşiv bilgileri.
Yabancılar için: Tek girişlik vize, geçici oturma izni, gürcistan vatanndaşlığı işlemleri.
Çevrimiçi hizmetler: e- ihale , iş kayıt, kadastro verileri, vergi ödemeleri, 
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https://www.facebook.com/publicservicehall
https://www.linkedin.com/company/publicservicehall
https://plus.google.com/105985200072047845094/posts
https://www.youtube.com/user/PublicServiceHallGe
https://twitter.com/PublicServiceH
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